令和５年７月 7 日

報道機関各位

 企画部長 細井 篤

（企画調整課政策係）

次のとおり情報を提供いたします。

１ 件 名  「伊勢崎市企業版ふるさと寄附金」受領式について

２ 内 容  桐生信用金庫からの「伊勢崎市企業版ふるさと寄附金」につい

て受領式を行うものです。

３ 実施日  令和５年７月２７日（木）午前１１時２０分頃

※取材していただける報道機関においては、秘書課待合スペー

ス（ソファ）でお待ちください。本課職員がお呼び致しま

す。

４ 場 所  市役所東館３階  第一応接室

５ 寄附者  桐生信用金庫 理事長 津久井 真澄 様

６ 出席者  （市側）市長、副市長、企画部長外

７ 寄附額  寄附額については当該法人の希望により非公表

問合せ先

電 話

企画調整課政策係

0270-24-5111（内線  5408）

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 0270-27-2707